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Sommar, sommar, sommar!                Till alla medlemmar  

Först och främst ett stort tack för allt du gör i och för vår förening. SeniorNet  har funnits så länge 
och kan fortsätta verka genom det stora engagemanget från dig som volontär, resursperson och/eller 
medlem. Helt fantastiskt! 

 
Vi hänger med så bra vi kan i den digitala utvecklingen som går så snabbt och dyker upp överallt. Det 
finns alltid något nytt att lära och att dela med sig av. Det är roligt men också utmanande.  
 
Du har troligen stiftat bekantskap med AI i någon form under senare tid. Och mer lär det bli. En digital 
AI-assistent, kompis, partner kanske väntar runt hörnet. Säkerhet och källkritik kan vi alltid tala mer 
om. Och alla dessa digitala tjänster som ska effektivisera men som inte alltid är så enkla att hantera.  
 
Höstens program är redan planerade i många föreningar. Några har även IT-hjälp under sommaren. 
Titta gärna runt på föreningarnas hemsidor, och om du har möjlighet delta gärna i flera föreningars 
aktiviteter.   
 

Vi är sommarlediga men vårt kansli har öppet 
Välkommen med dina frågor till riksorganisationen även under sommaren. Du kan mejla till 
kansli@seniornet.se så får du svar så snart det är möjligt. Mona Eklöf, SeniorNet Göteborg, tar gärna 
emot och besvarar dina frågor. 
 

SNÄtverk2 –  träffas varje torsdag, även i sommar 

Här träffas resurspersoner och hjälper och tipsar varandra om digitala angelägenheter. Ansvarig för 
och initiativtagare till nätverket är Per Tegevi, SeniorNet Örebro. 
 
När: Varje torsdag klockan 14 - 15   
Var: Digitalt via Teams. 
Länk till SNÄtverk2 via Teams. 
 

Kalender med tips om digitala möten  
SeniorNet Örebro har en ny kalender på sin hemsida. I kalendern finns tips om digitala möten i flera 
SeniorNet-föreningar, vilka är öppna för dig oavsett vilken förening du tillhör.  
Ta gärna en titt i kalendern! https://orebro.seniornet.se/events  Fler aktiviteter fylls på i höst.  
 

Vill du hänga med, och med oss? 
Vill du delta i vårt intressanta och utvecklande ideella arbete i riksorganisationen? Det finns alltid något 
uppdrag att ta tag i och du har alla möjligheter att bidra med det du vill och kan. Vi har en viss uppdel-
ning i intresseområden eller utskott som vi benämner dem. 
 
Våra utskott arbetar inom följande områden: 
Ekonomi: budget och uppföljning, löpande bokföring hanteras av extern konsult. 
Marknadsföring/kommunikation: omvärldsbevakning, webb, sociala medier, annonser, mässor/event.  
Utbildning: utbildningsinsatser och redaktion för utbildningsportalen 
Program: planering och genomförande av digitala seminarier för medlemmar och volontärer  
IT-system: systemstöd, teknisk förvaltning, utveckling  och utbildning 
Samarbeten: medlemsförmåner och samarbeten med andra föreningar och organisationer 
Förenings- och medlemsfrågor: start av nya föreningar, stöd till befintliga, medlemsrekrytering. 
Och sist men inte minst. Kansli/administration: allmän och löpande administration. 
 



SeniorNet Sweden          kansli@seniornet.se             Seniornet.se  

 
 
Mejla gärna och berätta om vad du vill bidra med och det behöver inte vara inom våra utskotts-
områden. Välkommen med din intresseanmälan till anmalan@seniornet.se 

 

Digital delaktighet - samhällshinder och möjligheter  
Rapporten ”Digital delaktighet. Digitalisering som inte lämnar någon utanför” innehåller en  genom-
gång av olika områden som påverkar möjligheten att vara digitalt delaktig i samhället.  
 
I rapportens första del finns beskrivningar av orsaker till olika typer av digitala samhällshinder. Den 
andra delen av rapporten handlar om att ta tillvara digitaliseringens möjligheter, för att alla människor 
ska kunna uppnå delaktighet och jämlikhet i samhället. 
 
Raymond, T. (2024) Digital delaktighet. Digitalisering som inte lämnar någon utanför. Fördjupnings-
rapport från Region Västernorrland.  
 

Tänk säkert och agera smart på nätet - digitalt event 11 oktober 2024 
Här kommer lite förhandsinformation om ett kostnadsfritt och digitalt event som Internetstiftelsen 
arrangerar under eMedborgarveckan. Temat är ”Tänk säkert och agera smart på nätet”.  
 
När: 11 oktober 2024 klockan 10.30 - 12.30 
Var: Digitalt på Internetstiftelsens Youtube-kanal 
Mer information om programinnehåll och länk till anmälan kommer i höst.  
Eventet är en del av Tänk säkert-kampanjen och eMedborgarveckan 2024. 
 
Vi hoppas att din lokala förening tar chansen att bjuda in till fysiska visningar och lokala aktiviteter  
i samband med eventet.  
 

eMedborgarveckan 7 - 13 oktober 2024 
Behöver du/din lokala förening hjälp med att koordinera en aktivitet med andra organisationers 
lokala program under eMedborgarveckan? Kontakta gärna Terese Raymond, samordnare för 
eMedborgarveckan, redan nu så är hon beredd att hjälpa till med det.   
Mejl: terese@digidel.se  Telefon: 076 000 13 15. Länk till Digidel/eMedborgarveckan 
 

Höstens digitala föreläsningar (Zoom)  
Riksorganisationen bjuder in till digitala föreläsningar med aktuella teman även i höst. Notera redan 
nu datumen i din almanacka. Vi skickar en inbjudan i anslutning till respektive seminarium. 
 
För volontärer, resurspersoner, handledare 
Tid: 18 september, klockan 10 - 12 
 
För alla medlemmar  
Tid: 27 september och 6 december, klockan 10 - 11.30 
 
Föreningsmöten  
Tid: 13 september och 8 november, klockan 10 - 12 
Mer information kommer i början av höstterminen.  

 

Vi önskar dig en riktigt skön sommar  
Carl-Olof Strand och  
Styrelsen i riksorganisationen  
SeniorNet Sweden 
 
  

 


